關條件。在該等情況下，公司將根據 CB1 的條款和條件贖回所有未償還的 CB1。

兌換股份的上市

本公司將申請批准兌換股份於聯交所上市及買賣。

發行可換股債券之理由及所得款項用途

本集團從事污水處理設備貿易業務，並對該業務作出策略性調整。 為應對本集團

業務規模擴大及本集團持續業務發展，認購方願意向本公司授出貸款以應付即將來

臨的營運資金需求。 有關貸款的詳情，請參閱本公司日期為 2019 年 3 月 27 日的公

告。

可換股債券的發行僅用於貸款協議項下本金額為 40,000,000 港元的貸款的全部及最

終結算。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款及條件乃由本公司與認購方

經公平磋商後釐定，屬公平合理且符合本公司及股東整體而言。

有關本公司及認購人的信息

有關公司的信息

本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為環保，包括提供與廢水處理有關的技

術，產品，設備及系統整合。

認購人的信息

認購人主要從事投資控股。認購人是中菊集團的成員，其所有成員的各自名稱中都

含有「菊」字。中菊集團的主要業務包括以創業公司為目標的風險投資，對一級和

二級股票市場的投資以及對公共股權的私人投資。中菊集團還為其客戶提供私人銀

行服務，資產管理服務，受託人服務，財務盡職調查服務。此外，它還就兼併和收

購，管理層收購，資產和債務重組，項目融資以及不同類型的交易提供諮詢。

於 2019 年 4 月 15 日（交易時段後），中菊資產管理有限公司（中菊集團的成員）

與本公司訂立諒解備忘錄就（其中包括）建議收購本公司北京醫院婦兒醫院（「諒

解備忘錄」）的控股權益而言。

   9

就董事所知，所悉及所信，諒解備忘錄項下擬進行的交易除外，認購方為本集團及

其關連人士的獨立第三方。 有關諒解備忘錄的進一步詳情，請參閱本公司日期為

2019 年 4 月 16 日的公告。

在過去的十二個月內，公司的股權集資活動

於本公告日期前過去十二個月，本公司據稱向 Sure Fast Enterprises Limited 發行 CB2

。 但是，根據與認購 CB2 有關的初步法律意見並考慮了所有相關情況，公司的立

場是 CB2 自發行之日起應被視為無效，並應予以撤回及撤銷。有關詳情，請參閱

本公司日期為 2019 年 4 月 12 日的有關 CB2 的公告。

公司股權結構的變化

下表載列本公司的股權架構（i）於本公告日期; （ii）緊隨以初步兌換價全面行使

可換股債券之兌換權後配發及發行兌換股份後：

於本公告日期

假設可換股債券按

初步兌換價獲悉數

兌換為兌換股份

 股份 % 股份 %

許中平 (附註) 1,244,098,431 34.08 1,244,098,431 28.67

徐小陽 20,000,000 0.55 20,000,000 0.46

胡玥玥 8,000,000 0.22 8,000,000 0.18

Pacific Fertility Institutes Holding

Company Limited

720,608,000 19.74 720,608,000 16.60

認識人 - - 689,655,172 15.89

公眾股東 Public Shareholders 1,657,652,330 45.41 1,657,652,330 38.20

 3,650,358,761 100.00 4,340,013,933 100.00

備註:

1,200,000,000股股份乃以君圖國際控股有限公司（「君圖」）之名義持有。尚翠有限公司擁有君圖已發行股
本60%。許中平先生為尚翠有限公司唯一股東。因此，根據證券及期貨條例第XV部，許中平先生被視為於君
圖所持之上述1,200,000,000股股份中擁有權益。許中平先生為餘下64,098,431股股份的實益擁有人。

公眾持股量

本公司將密切監控公眾持股量並將確保其維持上市規則不時規定之最低公眾持股量

百分比。於兌換可換股債券後，本公司之公眾持股量將不會低於上市規則所規定之

最低百分比。

認購協議之完成須待先決條件達成或獲豁免後，方可作實。因此，發行可換股債券

可能會或可能不會進行。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

   10

釋義

「董事會」 指董事會；

「債券持有人」 指可換股債券之持有人；

「營業日」 指任何日子（星期六，星期日，公眾假期或在上

午九時至五時任何時間在香港懸掛八號或以上熱

帶氣旋警告或「黑色」暴雨警告信號的日子除

外）香港的持牌銀行對一般銀行業務開放；

「CB1」 指本公司於 2018 年 1 月 15 日發行的可換股債

券，本金總額為 7,000,000 美元，於 2020 年到期